Resultado

Processo Seletivo de Tutores Presenciais
Edital n°02 – 2° Semestre de 2012

Curso     Técnico     em     Meio     Ambiente
A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o
item 4.7 do mesmo, em caso de empate teve preferência o
candidato que apresentou: a. Melhor desempenho na entrevista; b.
Maior tempo de experiência comprovada docente; c.Maior idade; d.
Maior número de filhos.

Polo de Boa Esperança

Classificação Nome NOTA
1° Alini Maria Vieira 93
2° Vanessa Naves Cunha 69
3° Milena Neves Resende 69
4° Ana Eliza Silva Machado 66
5° Poliana Shimada 65

Polo de Campos Gerais

Classificação Nome NOTA
1° Consuelo Maria F. Da Silva 100
2° Sibele Aparecida de Lima 75
3° Maria Rosa Gomes da Silva 71
4° Maria Aparecida Silva 69
5° Rosimara Aparecida Braga 69
6° Hebe Marcia da Silva Ferreira 67
7° Mateus Miguel da Silva 64

Polo de Três Pontas

Classificação Nome NOTA
1° José Aparecido Mendonça 100
2° Patrícia Prósperi P. Figueiredo 95
3° Rodrigo Miranda Moraes 95
4° Gilmara Vieira L. Sousa 63

Polo de Três Corações

Classificação Nome NOTA
1° Íris Alves Pereira 75
2° Leandro Alves Gonçalves 75
3° Cristina Ester da Costa Modesto 69
4° Valéria Cristina G. Lopes 67

Polo de Santa Rita de Caldas

Classificação Nome NOTA
1° Milady Rejane Silva 75
2° Valdene Cassia Melo 75
3° Rosimeire Fonseca Romero 73
4° Priscila Maganhoto de Carvalho 71

Polo Muzambinho

Classificação Nome NOTA
1° Silas Navarro Silva 80
2° Luciene dos Reis Ferraz 70,5
3° Nilde Cristina Quirino de Assis 61

Polo de Cambuí

Classificação Nome NOTA
1° Maria Izabel Lambert D. Bueno 75
2° Marcelo Benedito de Souza 75
3° Vanessa Marques Eiras 72

Polo de Ilicínea

Classificação Nome NOTA
1° Samuel Tadeu Rocha 70